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Lausunto eduskunnan lakivaliokunnalle 21.9.2021 HE 90/2021 vp Hallituksen esitys 
eduskunnalle eräiden valtiovarainministeriön hallinnonalan lakien 
muutoksenhakusäännösten muuttamiseksi 

 

Lakivaliokunta on pyytänyt lausuntoa hallituksen esityksestä HE 90/2021 vp eräiden valtiovarainminis-
teriön hallinnonalan lakien muutoksenhakusäännösten muuttamiseksi, jäljempänä hallituksen esitys. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettaviksi eräiden valtiovarainministeriön toimialaan kuuluvien 
lakien muutoksenhakua koskevissa säännöksissä olevat viittaukset kumottuun hallintolainkäyttölakiin 
viittauksiksi uuteen yleislakiin eli oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annettuun lakiin, joka tuli voimaan 
vuoden 2020 alussa. Myös erilliset muutoksenhakua koskevat tarkemmat säännökset poistettaisiin siltä 
osin kuin niitä voidaan pitää tarpeettomina uuden yleislain voimaantultua ja muutoksenhakutie muu-
tettaisiin korkeimmasta hallinto-oikeudesta hallinto-oikeuteen säännöksissä, joissa ei ole erityistä syytä 
ylimmän hallintotuomioistuimen toimimiselle ainoana muutoksenhakuasteena. Lisäksi ehdotetaan 
muutettavaksi eräisiin lakeihin sisältyvät viittaukset aiemmin kumottuihin lakeihin.  

Ehdotetut muutokset koskisivat kaikkiaan 24 eri lakia ja ne on tarkoitettu tulemaan voimaan syksyllä 
2021. Muutettavista laeista valtiontalouden tarkastusviraston, jäljempänä tarkastusviraston, omaan 
toimintaan kohdistuu suoranaisesti ainoastaan valtiontalouden tarkastusvirastosta annettu laki. Lisäksi 
joukossa on joitakin sellaisia lakeja, joiden noudattamisesta valtion talouden hoidossa tarkastusviraston 
tarkastustoiminnassa usein valvotaan ja joita tarkastusviraston valvonta käytännössä usein sovelletaan 
tai joita ajoittain sovelletaan virastonkin toiminnassa. Tällaisia ovat ainakin valtion maksuperustelaki, 
valtionavustuslaki ja laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta.  

Tarkastusvirasto pitää ehdotettua lakiviittausten ajantasaistamista tarpeellisena ja lainsäädännön sel-
keyttä lisäävänä varsinkin niitä käyttäjäryhmiä ajatellen, joilla ei ole oikeudellista koulutusta. Ehdotet-
tujen muutosten teknisluontoisuudesta johtuen tarkastusvirastolla ei ole lausuttavaa tai huomautetta-
vaa ehdotettujen muutosten yksityiskohdista. 
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